Глава муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

<Удмурт Элькунысь Якшур-Бiiдья ёрос:иуниципал округ>> муниципал
кылдытэтлэЕ Тёроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<2l >> октября 2023 года Jt{} /Зо

с. Якшур-Бодья

Об организации схода граждан на части территории населенного пункта
-улица Лесная села Кекоран муниципального образования

<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики)> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан

В соответствии с Федера-гlьным законом от б октября 2003 годаN9 131-

ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в

Российской Федерации>, Положением о самообложении граждан на
территории муниципчtльного образования <Муницип€tпьный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики>>, утвержденным решением
Совета дегryтатов муницип€}льного образования кМуниципапьный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryбликп> от 3 февраля 2022 года
N9 221160 (в редакции от 2 февраля 2023 года Jф 10/348, от 25 мм 2023 года
Jф 10/384), решением Совета деtryтатов муницип€Lпьного образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской РесгryблиКи>>

от 26 октября 2023 года Ns 41424 <Об определении границ части территории
населенного гý/нкта села Кекоран муниципaльного образоваНИЯ

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>>,

руководствуясь статьей 30, абзацем 2 части 4 статьи 38 Устава
муниципuulьного образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Ресгryблики>>, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на'7 ноября 202З года в 17-00 часов по местному времени
сход граждан по вопросу введения самообложениrt цр€л)кдан на ЧаСТИ

территориИ населенногО пункта - улица Лесная села Кекоранмуниципчlльного образования <Муниципальный округ Якшryр-Бодьинский
район Удмуртской Республики>>, данная часть территории является
целостной.

2, Сход граждан провести у дома Ng 8 по Улице Лесная в селе КекоранУдмуртско й Ре с публики Якшур - Б одь инского района.3, Установить открытый способ aonoaorrr- по вопросу введениrIсамообложения граждан.
4. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
<<Согласны ли вы на введение самообложениrI граждан в 202З-2О24 rодахв сумме 1500 рублей с каждого зарегистрированного по месту жительства начасти территории населенного_ rý/нкта улица Лесная села Кекоранмуницип€Lпьного образования <<Муниципа-гlьный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Ресгцrблики>>, и направлением ПОJý/ченных средств наПРИОбРеТеНИе ЩебНЯ С ДОСТаВкой на р.Йоrr, дорожного полотна по улицеЛесная села Кекоран?
((ЗА)

<<Против>>>>.

5, Установить, что количество жителей на части территории населенногопункта - Улица Лесная села Кекоран составляет 29
""rrouao, из нихобладающих правом голоса для участиrI в сходе |раждан составляет 2зчеловека.

6, ДлЯ информИрованIбI населениrI огryбликовать (обнародовать)настоящее Постановление Путем размещениrI на сайте муниципчlльногообразования <Муницип€rльный округ Якшур-Бодьинский район УдмуртскойРеспублики>, В помещении территориiulьного отдела <<Кекоранский>>АдминиСтрациИ мунициП€lJIьногО
-

образоВ аниЯ кМуниципальныЙ округЯкшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгrубликшi и огryбликовать ввестнике правовых актов муниципuшьного обр*оuur- <муниципальныйокруг Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики)) не позднее чем за10 дней до дня проведения схода Iраждан.
7, Контроль за соблюдением настоящего постановлениrI возлагаю назаместитсля пIавы Администрации муницип€tJIьного образования<<Муниципа_пьный_ о круг Якшур - Б о!""".*"И раЛон УДмуртской Ре спублики)Елесину Татьяну Владим_ировIry.

7:; :;i,,
i,,, :^,, . Ь,.

7,f._:'.."',.;::7.1ii;},.jЧ:J.iý i
Jji;, ,;яi-*.;йt jt,""lАъ оф'глава *1;tt я

ВинограловаЛ.л. ЧjЕ:]]1

уjiъ-rýffi
-! дi
\+Ф

й:*#ý
4-75-25